
UCHWAŁA NR XVI/92/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Lądka-Zdroju do podjęcia działań zmierzających do adaptacji 
zabytkowego Domu Zdrojowego na potrzeby działalności kulturalnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2015 r., poz.1515 ze 
zm.), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Lądka-Zdroju do podejmowania wszelkich potrzebnych działań zmierzających 
do realizacji projektu polegającego na adaptacji zabytkowego Domu Zdrojowego na potrzeby działalności 
kulturalnej, w tym objęcia w użyczenie niezbędnych nieruchomości wraz z Domem Zdrojowym w Lądku-Zdroju, 
będących w użytkowaniu wieczystym "Uzdrowiska Lądek-Długopole S.A".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: 17EF325D-4206-4E08-A865-6B9D5B8FD881. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną, na mocy której Burmistrz Lądka-Zdroju może rozpocząć
działania zmierzające do objęcia w użyczenie niezbędnych nieruchomości wraz z Domem Zdrojowym
w Lądku-Zdroju (dz. nr 343/1 i 343/2 w obrębie Stary Zdrój), będących w użytkowaniu wieczystym
"Uzdrowiska Lądek-Długopole S.A", celem realizacji projektu polegającego na adaptacji zabytkowego Domu
Zdrojowego na potrzeby działalności kulturalnej. Pierwszym krokiem będzie przystąpienie Gminy Lądek-Zdrój
do porozumienia trójstronnego z Województwem Dolnośląskim i "Uzdrowiskiem Lądek-Dlugopole "S.A,
w sprawie współdziałania na rzecz realizacji w/w projektu.

Podjęcie niniejszej uchwały nie będzie rodziło zobowiązań finansowych po stronie Gminy Lądek-Zdrój.

 

Id: 17EF325D-4206-4E08-A865-6B9D5B8FD881. Podpisany Strona 1




